
 

 

 

 

 

令和６年１０月１日付け人事異動の概要 

 
 

令和６年１０月１日付け人事異動を次のとおり実施しますのでお知らせします。 
 

人事異動の規模 

  人事異動の規模は全体として４９名、他に新規採用職員が３７名です。 
 

（単位：名） 

＊〈  〉：令和５年１０月１日付け人事異動の規模 
＊課長級以上の異動者は、別添のとおり 
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令和６年９月１９日 
相模原市発表資料 

局長級 部長級 参事級 課長級 副主幹級 主査級 
主任・ 
主事級 

合 計 採 用 

0 
〈0〉 

1 
〈0〉 

1 
〈0〉 

2 
〈3〉 

4 
〈8〉 

14 
〈27〉 

27 
〈40〉 

49 
〈78〉 

37 
〈26〉 

問い合わせ 人事・給与課 

電話 042-769-8213 

対応責任者：島﨑 



＜昇任及び配置換＞ 発令日：

新　任 氏　名 旧　任

中央区役所地域振興課長 片野　幸恵

都市建設局まちづくり推進部住宅課長 清水　紀行 中央区役所地域振興課長

都市建設局まちづくり推進部参事（市営住宅担当） 内田　和也 都市建設局まちづくり推進部住宅課長

総務局コンプライアンス推進課担当課長

【課長級】

（都市建設局まちづくり推進部参事（兼））

内示書

令和 6年10月 1日

【部長級】

【参事級】

（都市建設局まちづくり推進部住宅課長事務取扱）

都市建設局まちづくり推進部長 廣田　信之 都市建設局まちづくり推進部長


